
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当社は勝どき東地区第一種市街地再開発事業により、一時的に本社を移転しておりましたが、 

この度、勝どき４丁目に竣工予定の「パークタワー勝どきミッド」に戻ることとなりました。 

TSUKISOグループ創業の地への移転を機に、役職員一同より一層精進し、皆様のご期待にお応えでき

ますよう社業の発展に努めてまいる所存でございます。今後共倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申しあげます。 

敬具 

２０２３年８月吉日 

株式会社月島物流サービス 

代表取締役社長 安藤 昇 

 

新 住 所  〒１０４－００５４ 

東京都中央区勝どき四丁目６番２ パークタワー勝どきミッド６階    

       ＴＥＬ：０３－５５６０－９６６０（代表） 

       ＦＡＸ：０３－５５６０－９６６１ 

      なお、電話番号およびＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

業務開始日 ２０２３年９月１９日（火） 

     

※誠に勝手ながら、本社移転に伴う生花等は辞退しております。 


